
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №370-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15257883 1489166 Даниленко Юрій Михайлович
55295431 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024102 Фітнес та активне 
дозвілля

141,913

2 15273317 1489166 Калита Варвара Андріївна
55294790 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074616 Фітнес та активне 
дозвілля

125,178

3 15443505 1489166 Коваленко Валерій Юрійович
55291681 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017349 Фітнес та активне 
дозвілля

140,164

1



4 15226409 1489166 Плюйко Андрій Максимович
55292580 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086266 Фітнес та активне 
дозвілля

139,738

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

B10 Філософія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15412017 1454690 Лосіна Вікторія Дмитрівна
55295369 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227924 Аналітика 
суспільно-
політичних 
процесів

138,964

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15558506 1501820 Верьовка Вікторія Сергіївна
55295585 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048791 Англійська мова та 
переклад

134,715

2 14852739 1501820 Жежела Анастасія Андріївна
55295078 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126431 Англійська мова та 
переклад

162,725

3 14936136 1501820 Зінченко Діана Дмитрівна
55295768 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036981 Англійська мова та 
переклад

152,117

4



4 15181726 1501820 Клопотовська Вікторія Максимівна
55294872 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238654 Англійська мова та 
переклад

153,851

5 14904005 1501820 Крекотень Софія Павлівна
55292625 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132889 Англійська мова та 
переклад

140,123

6 15236862 1501820 Крупнова Кіра Вячеславівна
55295280 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168149 Англійська мова та 
переклад

125,909

7 15022994 1501820 Куриленко Анастасія Олександрівна
55294762 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163466 Англійська мова та 
переклад

150,176

8 15144589 1501820 Лобода Софія Юріївна
55292626 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086376 Англійська мова та 
переклад

144,352

9 15635089 1501820 Моруга Вероніка Володимирівна
55295475 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278338 Англійська мова та 
переклад

138,356

10 15259831 1501820 Остапенко Дмитро Ігорович
55295453 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291014 Англійська мова та 
переклад

156,555

11 15531790 1501820 Петренко Анастасія Андріївна
55378449 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217868 Англійська мова та 
переклад

139,291

12 14917024 1501820 Прима Катерина Сергіївна
53734997 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0167364 Англійська мова та 
переклад

149,656

5



13 15442445 1501820 Русінова Богдана Віталіївна
54624358 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121847 Англійська мова та 
переклад

160,299

14 15233508 1501820 Сема Вікторія Олександрівна
55295825 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147105 Англійська мова та 
переклад

156,277

15 15123343 1501820 Сенчура Софія Ігорівна
55287152 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113688 Англійська мова та 
переклад

141,648

16 14951621 1501820 Стеченко Вероніка Вадимівна
55287470 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038163 Англійська мова та 
переклад

153,712

17 15231769 1501820 Ткач Сергій Юрійович
55287118 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046744 Англійська мова та 
переклад

171,253

18 15031352 1501820 Турікова Анжеліка Артемівна
55295246 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143008 Англійська мова та 
переклад

148,235

19 15477290 1501820 140-7488465 Андрій Леонідович
52366339 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239725 Англійська мова та 
переклад

186,160

20 14889549 1501820 Шаркевич Катерина Дмитрівна
55294817 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055082 Англійська мова та 
переклад

139,291

21 15031428 1501820 Шуляк Єлизавета Андріївна
55287121 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073359 Англійська мова та 
переклад

144,283

6



22 14899526 1501820 Ярош Катерина Андріївна
55295104 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172300 Англійська мова та 
переклад

151,771

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14892716 1492113 Годун Поліна Юріївна
54424882 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264488 Дизайн середовища 149,114

2 15358826 1492113 Гузева Анастасія Володимирівна
55292629 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235348 Дизайн середовища 135,702

3 15249167 1492113 Гузій Альона Дмитрівна
55295234 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277935 Дизайн середовища 130,825

8



4 15681047 1492113 Дударенко Руслана Павлівна
55287158 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061184 Дизайн середовища 136,312

5 15059937 1492113 Кошкур Зоя Олександрівна
55284816 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095405 Дизайн середовища 133,981

6 15744840 1492113 Левченко Андрій Сергійович
55287169 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293482 Дизайн середовища 141,942

7 15000412 1492113 Поперечнюк Кіра Юріївна
55294918 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167955 Дизайн середовища 139,288

8 14884285 1492113 Семеняко Дар`я Сергіївна
55295186 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174993 Дизайн середовища 138,141

9 15136149 1492113 Тупікова Поліна Володимирівна
55295452 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026060 Дизайн середовища 137,710

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15198257 1482515 Мозгова Євгенія Ростиславівна
55295178 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160367 Економіка 172,760

2 14895652 1482515 Рощинська Дарія Олександрівна
55295154 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052212 Економіка 161,480

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15201964 1487671 Вещиков Ілля Володимирови
ч

55287148 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114277 Психологія та 
інтегральне 
мислення

131,864

2 15410398 1487671 Горбатюк Єгор Валерійович
55284957 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032432 Психологія та 
інтегральне 
мислення

123,701

3 15290003 1487671 Замяткіна Дар`я Станіславівна
55294979 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218267 Психологія та 
інтегральне 
мислення

156,780

11



4 14979885 1487671 Кайдала Юлія Віталіївна
55287129 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109428 Психологія та 
інтегральне 
мислення

136,426

5 15538918 1487671 Коваленко Анна Олександрівна
55294750 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176537 Психологія та 
інтегральне 
мислення

141,440

6 15042103 1487671 Корж Роман Ігорович
55295641 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208322 Психологія та 
інтегральне 
мислення

149,028

7 15192356 1487671 Кугмер Вероніка Олексіївна
55295495 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188708 Психологія та 
інтегральне 
мислення

136,664

8 14886751 1487671 Куписовська Поліна Олександрівна
55292608 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182522 Психологія та 
інтегральне 
мислення

132,492

9 14984950 1487671 Міщук Алла Павлівна
55295384 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262623 Психологія та 
інтегральне 
мислення

125,879

10 14915356 1487671 Мнівець Родіон Сергійович
55163896 EH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142783 Психологія та 
інтегральне 
мислення

135,816

11 15207315 1487671 Новак Вікторія Андріївна
55295445 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111957 Психологія та 
інтегральне 
мислення

154,151

12 15252969 1487671 Пильник Дар`я Юріївна
55295293 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144078 Психологія та 
інтегральне 
мислення

144,709

12



13 15249759 1487671 Подзирей Регіна Іванівна
55289355 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234085 Психологія та 
інтегральне 
мислення

134,531

14 15363409 1487671 Прокоп Катерина Юріївна
55289834 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156748 Психологія та 
інтегральне 
мислення

145,716

15 15429202 1487671 Решетняк Поліна Сергіївна
55294794 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123706 Психологія та 
інтегральне 
мислення

132,335

16 14841570 1487671 Сичова Анастасія Юріївна
55289967 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014789 Психологія та 
інтегральне 
мислення

134,533

17 15651472 1487671 Стеба Ілля Миколайович
54338937 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255670 Психологія та 
інтегральне 
мислення

135,014

18 15439198 1487671 Тамайли Вероніка Олегівна
55295294 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053371 Психологія та 
інтегральне 
мислення

135,316

19 15461375 1487671 Царенко Сергій Володимирови
ч

50990958 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022720 Психологія та 
інтегральне 
мислення

155,294

20 14854743 1487671 Шабельська Олена Дмитрівна
55243815 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242337 Психологія та 
інтегральне 
мислення

147,523

21 15560257 1487671 Шевченко Софія Вікторівна
55294598 EH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308555 Психологія та 
інтегральне 
мислення

133,194

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15080694 1483159 Головач Аліна Сергіївна
55295446 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100367 Облік і 
оподаткування

151,320

2 15532412 1483159 Денисенко Анастасія Русланівна
55295075 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221296 Облік і 
оподаткування

149,800

3 15618797 1483159 Єжевська Анастасія Русланівна
55295528 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246650 Облік і 
оподаткування

157,480

14



4 15024808 1483159 Книга Дарина Олексіївна
55295633 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074391 Облік і 
оподаткування

152,264

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15335641 1445186 Варениця Єгор Олександрович
55687122 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001706 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,200

2 15146648 1445186 Майстренко Анатолій Євгенійович
55295203 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248685 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,240

3 15042514 1445186 Нікітенко Михайло Олегович
55285063 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077496 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,287

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15602470 1445187 Безкишка Вероніка Олегівна
55284783 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108249 Менеджмент 147,680

2 15235853 1445187 Дожук Максим Олегович
55288905 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114201 Менеджмент 126,064

3 15333248 1445187 Карпенко Дмитро Володимирови
ч

55294047 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220253 Менеджмент 139,437

17



4 14913890 1445187 Колодій Богдан Денисович
55286228 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080499 Менеджмент 138,551

5 15392581 1445187 Крошка Ярослав Владиславович
55284836 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059057 Менеджмент 158,504

6 15576439 1445187 Мартиненко Яна Олександрівна
55389675 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073651 Менеджмент 146,160

7 15347134 1445187 Потапенко Роман Михайлович
55295103 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276133 Менеджмент 139,400

8 15242872 1445187 Самійленко Денис Сергійович
55291622 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190022 Менеджмент 158,658

9 14971412 1445187 Синельник Каміла Олександрівна
55286205 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309028 Менеджмент 130,270

10 15199811 1445187 Ткачук Альона Олексіївна
55286697 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214454 Менеджмент 143,212

11 14948082 1445187 Фенно Вікторія Дмитрівна
55839032 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090684 Менеджмент 174,913

12 15397131 1445187 Щеневська Руслана Сергіївна
55288660 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191197 Менеджмент 140,400

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15202690 1444999 140-9869104 Анастасія Миколаївна
55293886 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054340 Управління 
персоналом та 
економіка праці

133,960

2 14950960 1444999 Кочерга Дар`я Володимирівна
55295782 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035787 Управління 
персоналом та 
економіка праці

163,920

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15402950 1470859 Ананенко Артем Андрійович
55839201 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059085 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

158,814

2 15240923 1470859 Байрамлі Арзу Ірзахан кизи
55295645 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094213 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

161,440

3 15637116 1470859 Бекало Вікторія Володимирівна
55291627 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228760 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

142,865

20



4 15546607 1470859 Драгун Олександра Андріївна
55289906 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030695 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

143,320

5 15144542 1470859 Зінченко Олексій Олександрович
55286694 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202010 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

135,701

6 15354920 1470859 Кисіль Софія Романівна
55292589 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085476 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

135,161

7 15580228 1470859 Клочко Артем Михайлович
55295122 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097769 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

172,800

8 15434582 1470859 Корсун Тетяна Олександрівна
55294978 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075349 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

169,404

9 15176356 1470859 Костюченко Анна Сергіївна
55289852 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128397 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

123,160

10 15355724 1470859 Літошко Дмитро Ігорович
55292624 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151324 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

147,603

11 15073244 1470859 Малишенко Максим Олександрович
55295669 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290671 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

134,760

12 15168614 1470859 Наконечна Діана Олегівна
55287178 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131295 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

152,764

21



13 15715889 1470859 Огнівенко Юлія Михайлівна
55284780 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109625 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

165,899

14 14824288 1470859 Погибко Андрій В`ячеславович
55295282 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027535 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

132,427

15 14840108 1470859 Сачівко Поліна Михайлівна
55295448 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012903 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

141,360

16 15451151 1470859 Свиридова Анастасія Олександрівна
55294976 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192388 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

158,960

17 14848712 1470859 Хомазюк Валерія Андріївна
55289948 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061529 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

132,182

18 15735437 1470859 Чеплагіна Олена Сергіївна
55295311 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189090 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

152,533

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15226303 1441069 Вольга Софія Сергіївна
55295611 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014678 Підприємництво та 
торгівля

125,920

2 15387448 1441069 Дуденок Валентина Володимирівна
55295571 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099483 Підприємництво та 
торгівля

146,293

3 15428877 1441069 Коробко Гліб Олександрович
55819875 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161610 Підприємництво та 
торгівля

128,720

23



4 14827862 1441069 Медведенко Валерій Сергійович
53672370 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041998 Підприємництво та 
торгівля

141,594

5 15540197 1441069 Отчич Анна Сергіївна
55294864 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046554 Підприємництво та 
торгівля

129,640

6 15259377 1441069 Скоробогата Вікторія Олександрівна
55290117 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006287 Підприємництво та 
торгівля

148,700

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14907551 1475338 Власенко Дар`я Віталіївна
55295660 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075641 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

162,894

2 15599730 1475338 Довгоброд Світлана Олександрівна
55838576 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085878 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

163,518

3 14815318 1475338 Кашпуренко Олександра Петрівна
55838481 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050879 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

174,781

25



4 14824948 1475338 Кузьменко Антон Михайлович
55285657 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015428 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

157,159

5 15036710 1475338 Лещенко Вероніка Русланівна
55294170 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105685 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,533

6 15234709 1475338 Мельник Надія Романівна
55291674 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011336 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,941

7 15452250 1475338 Піщенко Роман Костянтинович
53120107 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0301679 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

170,560

8 15355419 1475338 Пономарьов Тимофій Тимурович
55295076 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070032 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,517

9 15457013 1475338 Путинцева Юлія Михайлівна
55295476 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177804 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

156,918

10 15434009 1475338 Сунко Валерія Олександрівна
55295106 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069926 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

164,944

11 15140167 1475338 Твардовська Анастасія Олексіївна
55838859 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009553 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

167,767

12 15180242 1475338 Шалупня Ольга Сергіївна
55295755 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076007 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

162,607

26



13 15320922 1475338 Швед Вікторія Геннадіївна
55295461 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176870 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

164,082

14 15410254 1475338 Шульга Дарина Олегівна
55838587 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145793 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,309

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15198324 1484384 Легеда Дарія Олександрівна
55295082 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160368 Право 155,296

2 14907846 1484384 Лубенець Вікторія Михайлівна
55295406 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010819 Право 155,584

3 14816242 1484384 Москаленко Анастасія Романівна
55838461 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086941 Право 154,663

28



4 15385588 1484384 Мурай Богдан Володимирови
ч

55817007 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047986 Право 165,549

5 15521425 1484384 Піц Вадим Сергійович
55295398 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172319 Право 160,517

6 15649684 1484384 Рень Марія В`ячеславівна
55295347 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127288 Право 155,694

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15119293 1489490 Сердюк Вікторія Євгеніївна
55287107 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089405 Екологія 129,032

2 14880623 1489490 Смілінгіс Кіріл Олександрович
55289960 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248483 Екологія 142,445

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15435578 1483164 Карпенко Кароліна Олександрівна
55287239 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202048 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,080

2 15540463 1483164 Коноваленко Артем Віталійович
55295400 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229260 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,280

3 14842313 1483164 Крачок Нікіта Олексійович
55295774 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101718 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,853

31



4 14854581 1483164 Лашук Євгеній Сергійович
55163569 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106654 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,000

5 14841016 1483164 Лігун Марія Родіонівна
55294781 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021743 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,064

6 15199762 1483164 Манько Кирилл Дмитрович
55295276 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244025 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,911

7 15191921 1483164 Нечипорук Марія Максимівна
55294787 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075216 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,424

8 15348967 1483164 Осипенко Денис Артемович
55295374 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140649 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,129

9 15174626 1483164 Павленко Олександр Вікторович
55289912 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096936 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,760

10 15239986 1483164 Панченко Дмитро Олександрович
55794742 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030238 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,671

11 15541507 1483164 Рубан Антон Віталійович
55819954 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273219 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,520

12 15548583 1483164 Туренок Кіра Сергіївна
55295821 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257477 Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,720

32



13 14877250 1483164 Чепіга Лілія Олексіївна
55295240 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314415 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,113

14 15556120 1483164 Ячний Артем Валерійович
54427214 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009770 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,360

15 15524501 1483164 Ященко Максим Олексійович
55286704 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214702 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,246

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15382076 1475468 Баглай Олександра Євгеніївна
55295788 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284036 Кібербезпека 144,783

2 15713665 1475468 Байдала Ілля Костянтинович
55293578 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242490 Кібербезпека 138,400

3 15299988 1475468 Баришполь Матвій Сергійович
55295731 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075132 Кібербезпека 140,670

34



4 15137621 1475468 Басистий Андрій Андрійович
55289918 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026251 Кібербезпека 122,104

5 15031375 1475468 Беззуб Сергій Анатолійович
55286019 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047713 Кібербезпека 125,185

6 15426816 1475468 Гайдай Влад Сергійович
55289889 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090767 Кібербезпека 133,428

7 15441956 1475468 Горицький Дмитро Олександрович
55285080 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073655 Кібербезпека 135,816

8 15273832 1475468 Граб Ярослав Олександрович
55295608 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140142 Кібербезпека 125,493

9 14858093 1475468 Демиденко Максим Олександрович
55295287 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006649 Кібербезпека 119,040

10 15281342 1475468 Калієв Владислав Русланович
55794743 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035314 Кібербезпека 144,136

11 15782486 1475468 Косая Валерія Анатоліївна
55163686 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264250 Кібербезпека 127,600

12 15558920 1475468 Ушкевич Поліна Андріївна
55295319 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286024 Кібербезпека 118,880

35



13 15143749 1475468 Харченко Ігор Олександрович
55295703 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075533 Кібербезпека 154,228

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14894848 1475372 Ігнатенко Дарина Вікторівна
54433891 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253500 Архітектура та 
містобудування

147,472

2 14833034 1475372 Кабанець Інна Сергіївна
54284965 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0086821 Архітектура та 
містобудування

166,053

3 15233232 1475372 Коритко Софія Володимирівна
55295792 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070369 Архітектура та 
містобудування

132,288

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15372677 1490914 Никитенко Яна Денисівна
55295727 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070481 Геодезія та 
землеустрій

136,510

2 15447474 1490914 Росомаха Владислав Романович
55838557 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078691 Геодезія та 
землеустрій

131,348

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15281442 1476357 Єдінський Єгор Георгійович
55794771 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238869 Будівництво та 
цивільна інженерія

124,577

2 15187640 1476357 Кінзебаєв Юрій Володимирови
ч

16448312 EH 28.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0114840 Будівництво та 
цивільна інженерія

135,217

3 14906295 1476357 Путієв Данило Сергійович
55285053 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150953 Будівництво та 
цивільна інженерія

124,417

39



4 15413158 1476357 Сандорі Володимир Ладіславович
55295594 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119561 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,208

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15007519 1538887 Карпенко Олександра Юріївна
55794762 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031212 Безпілотні літальні 
апарати

113,630

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14883333 1483289 Бурлака Ярослав Ігорович
55287478 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031441 Агрономія 119,492

2 15434764 1483289 Іваненко Ангеліна Олександрівна
55295000 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038281 Агрономія 140,556

3 15087892 1483289 Ковшун Єгор Ігорович
55214632 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006224 Агрономія 125,766

42



4 15765738 1483289 140-8256555 Тимофій Сергійович
55163472 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181112 Агрономія 121,903

5 15312678 1483289 Лисенко Артем Миколайович
29515486 EH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0310195 Агрономія 130,693

6 15705091 1483289 Лутченко Роман Геннадійович
55289348 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200632 Агрономія 133,189

7 15621712 1483289 Макуха Олександр Сергійович
55289833 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153849 Агрономія 133,358

8 15157012 1483289 Осипенко Євгенія Дмитрівна
55289467 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015023 Агрономія 127,978

9 15087371 1483289 Самійленко Софія Сергіївна
55288547 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213689 Агрономія 125,629

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15263209 1486335 140-9880805 Ілля Олексійович
55291483 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

130,327

2 15148032 1486335 Олефіренко Богдан Анатолійович
55163305 EH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308871 Лісове 
господарство

126,450

3 15001483 1486335 Ющенко Максим Юрійович
51418568 EH 30.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218499 Лісове 
господарство

139,743

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15121774 1439493 Джугова Анна Сергіївна
55286239 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082182 Соціальна робота 117,615

2 15581413 1439493 Мельник Марія Ігорівна
55295883 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263661 Соціальна робота 121,850

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14935980 1475521 Алексеєва Анастасія Володимирівна
55292104 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226126 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,549

2 15041258 1475521 Анопрієнко Роман Віталійович
55287183 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138993 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,145

3 15334739 1475521 Колос Богдан Віталійович
55295709 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181991 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,656

46



4 15447982 1475521 Комоса Анна Олександрівна
55340165 KB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0295221 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,971

5 15638548 1475521 Лишафай Дарина Федорівна
36035463 EH 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0326200 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,807

6 15159018 1475521 Лобунько Олександр Олександрович
55295270 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299442 Фізична терапія, 
ерготерапія

124,034

7 15399174 1475521 Скороход Ірина Андріївна
55295860 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038351 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,661

8 15518814 1475521 140-8436148 Нікіта Григорович
55804266 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251880 Фізична терапія, 
ерготерапія

129,619

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15481201 1559494 Врацька Анастасія Артурівна
55294449 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194707 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

124,400

2 15368718 1559494 Дегтяр Софія Романівна
54434076 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233273 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

142,981

3 15054185 1559494 Наумчик Дарія Олександрівна
55289956 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124039 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

121,040

48



4 15641463 1559494 Непоп Карина Юріївна
55838550 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132247 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

154,305

5 15167153 1559494 Проценко Юлія Олександрівна
55284839 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059474 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

131,448

6 15424388 1559494 Савицька Іванна Володимирівна
55292395 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179693 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

131,579

7 15098045 1559494 Чийпеш Марія Юріївна
55823397 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131816 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

147,102

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15407838 1479811 Гмирянська Катерина Віталіївна
55295678 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166178 Туризм 144,440

2 15345973 1479811 Єрмак Олександра Юріївна
55294828 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025567 Туризм 147,000

3 15137272 1479811 Петрук Дар`я Русланівна
55295605 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047405 Туризм 138,397

50



4 14989394 1479811 Тібеж Аліна Сергіївна
55284784 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109563 Туризм 139,040

5 15378194 1479811 Ященок Олександра Петрівна
55163440 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289580 Туризм 110,974

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15205641 1475410 Везовик Євгеній Валерійович
55294579 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172500 Автомобільний 
транспорт

117,597

2 15486198 1475410 Іртюго Рустам Нуріддінович
55293601 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194163 Автомобільний 
транспорт

119,831

3 15334214 1475410 Лавриненко Антон Вячеславович
55284955 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149318 Автомобільний 
транспорт

134,934

52



4 14905301 1475410 Мамаджанов Олександр Олександрович
55163534 EH 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303397 Автомобільний 
транспорт

145,400

5 14912140 1475410 Мідянка Богдан Сергійович
55286216 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065021 Автомобільний 
транспорт

126,903

6 14867592 1475410 Музика Олександр Олександрович
55291677 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155268 Автомобільний 
транспорт

124,546

7 15167989 1475410 Пилипей Володимир Юрійович
55295264 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060439 Автомобільний 
транспорт

128,160

8 15044711 1475410 Погорілко Богдан Артемович
55288919 EH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136875 Автомобільний 
транспорт

127,034

9 14839509 1475410 Ремез Андрій Олегович
55284861 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272625 Автомобільний 
транспорт

120,774

10 15257423 1475410 Чеботар Дмитро Валентинович
55794714 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030324 Автомобільний 
транспорт

113,545

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 370-с/ВС

K9 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14886301 1482516 Євтушенко Нікіта Євгенович
54284761 EH 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0294073 Правоохоронна 
діяльність

140,764

2 15203909 1482516 Івахненко Артем Андрійович
55794739 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057454 Правоохоронна 
діяльність

142,018

3 14829272 1482516 Ковальчук Мілена Олексіївна
55295375 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194500 Правоохоронна 
діяльність

141,680

54



4 15459954 1482516 Коржавін Аліна Олександрівна
55287108 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122638 Правоохоронна 
діяльність

147,327

5 14896545 1482516 Кулик Валерія Петрівна
55287233 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215703 Правоохоронна 
діяльність

155,037

6 15615478 1482516 Кусінова Ангеліна Олексіївна
55289100 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234056 Правоохоронна 
діяльність

145,947

7 15525896 1482516 Лайкова Анастасія-
Вероніка Леонідівна

55082828 EH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196251 Правоохоронна 
діяльність

145,446

8 15474607 1482516 Лебедєва Лілія Сергіївна
55291484 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230570 Правоохоронна 
діяльність

140,891

9 14927416 1482516 Литовченко Яна Валеріївна
55295451 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046429 Правоохоронна 
діяльність

140,670

10 14863033 1482516 Логвиненко Богдана Олександрівна
55287147 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028318 Правоохоронна 
діяльність

138,654

11 15366618 1482516 Майборода Софія Анатоліївна
55163775 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084685 Правоохоронна 
діяльність

138,243

12 14813247 1482516 Полосьмак Анна Сергіївна
55289989 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008124 Правоохоронна 
діяльність

141,800

55



13 15198641 1482516 Савенко Еліна Олексіївна
55295467 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045990 Правоохоронна 
діяльність

148,797

14 15306912 1482516 Ситіна Вікторія Олександрівна
54433504 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199366 Правоохоронна 
діяльність

138,736

15 15641219 1482516 Чебушова Юлія Олександрівна
54428119 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157192 Правоохоронна 
діяльність

153,171

16 15355738 1482516 Чепурна Яна Вікторівна
55284812 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095421 Правоохоронна 
діяльність

153,304

56


